
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
3. zasedání Zastupitelstva města Štěpánov

konané dne 15. 12. 2022 v místní kino od 17:00 hod.

Přítomno: 15
Omluveni: 0

3Z/1/22 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje doplnění programu 3. zasedání
Zastupitelstva města Štěpánov o bod Poskytnutí mimořádné odměny starostovi
a místostarostovi za rok 2022, kdy tento bod bude zařazen před bod Projednání rozpočtu
za rok 2023, tedy jako bod č. 9. 

3Z/2a/22 Zastupitelstvo města Štěpánov volí ověřovatelem zápisu Martina Hlatkého.

3Z/2b/22 Zastupitelstvo města Štěpánov volí ověřovatelem zápisu Jiřího Běhala.

3Z/3a/22 Zastupitelstvo města Štěpánov volí předsedou návrhové komise Ing. Luďka Růžičku.

3Z/3b/22 Zastupitelstvo města Štěpánov volí  členem návrhové komise Ing. Jakuba Nováka.

3Z/3c/22 Zastupitelstvo města Štěpánov volí  členem návrhové komise Pavla Novotného.

3Z/4/22 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení Zastupitelstva města
Štěpánov č. 2 bez připomínek.

3Z/5/22 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení Rady města Štěpánov
č. 2-3 bez připomínek.

3Z/6a/22 Zastupitelstvo města Štěpánov volí členem Kontrolního výboru Zastupitelstva města
Štěpánov Martina Hlatkého. 

3Z/6b/22 Zastupitelstvo města Štěpánov volí členkou Kontrolního výboru Zastupitelstva města
Štěpánov Karlu Tázlerovou. 

3Z/6c/22 Zastupitelstvo města Štěpánov volí členem Kontrolního výboru Zastupitelstva města
Štěpánov Ing. Pavla Marka, Ph.D. 

3Z/6d/22 Zastupitelstvo města Štěpánov volí členem Kontrolního výboru Zastupitelstva města
Štěpánov Jiřího Běhala.

3Z/6e/22 Zastupitelstvo města Štěpánov volí členkou  Finančního výboru Zastupitelstva města
Štěpánov Lenku Návratovou.

3Z/6f/22 Zastupitelstvo města Štěpánov volí členkou  Finančního výboru Zastupitelstva města
Štěpánov Jaroslavu Suchomelovou. 

3Z/6g/22 Zastupitelstvo města Štěpánov volí členkou  Finančního výboru Zastupitelstva města
Štěpánov Mgr. Janu Harnay.

3Z/6h/22 Zastupitelstvo města Štěpánov volí členem Finančního výboru Zastupitelstva města Štěpánov
Ing. Jindřicha Přidala. 

3Z/7/22 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje rozpočtové opatření č. 37, dle příloh.

3Z/8a/22 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje v souladu s ust. § 76 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích, v platném znění, poskytnutí mimořádné odměny starostovi města ve výši
jedenapůlnásobku měsíčních odměn za nadstandardní úsilí a plnění mimořádných cílů a



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

zvlášť významných úkolů města v roce 2022 a finanční přínos ve prospěch města. Odměna je
splatná jako mimořádná či v nejbližším výplatním termínu.

3Z/8b/22 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje v souladu s ust. § 76 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích, v platném znění, poskytnutí mimořádné odměny místostarostovi města ve výši
jedenapůlnásobku měsíčních odměn za nadstandardní úsilí a plnění mimořádných cílů a
zvlášť významných úkolů města v roce 2022, za významné výsledky a finanční přínos
ve prospěch města. Odměna je splatná jako mimořádná či v nejbližším výplatním termínu.

3Z/9a/22 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu města na roky
2024-2027.

3Z/9b/22 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje rozpočet města na rok 2023 jako schodkový
s celkovými příjmy třídy č. 1 – 4 ve výši 97.091,95 tis. Kč, výdaji třídy č. 5 - 6  ve výši
141.543,75 tis. Kč a financováním třídy 8 ve výši 44.451,80 tis. Kč. Závazné ukazatele
rozpočtu ZM schvaluje dle tabulkové části materiálu (Rozpočtované příjmy na rok 2023,
Výdaje 2023), který je nedílnou součástí zápisu ze zasedání ZM. Schodek mezi příjmy a
výdaji bude kryt bankovním úvěrem a peněžními prostředky na bankovních účtech města.

3Z/10/22 Zastupitelstvo města Štěpánov vydává zřizovací listinu Útulku Kaira Štěpánov, organizační
složky města Štěpánov, s účinností od 01.01.2023.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo města Štěpánov členkou  Finančního výboru Zastupitelstva města Štěpánov Bc. Kateřinu
Körnerovou.

Mgr. Jiří Šindler, MSc.
starosta  města


